RAPTOR
SPOT ROND
ORIENTABLE
EXEMPLES D’APPLICATIONS :
- Hall
- Magasin
- Bureau
- Vitrine...
AVANTAGES
Le spot orientable 25W RAPTOR intègre les faux-plafonds pour
votre éclairage pour personnaliser vos ambiances.
à télécharger sur www.visioled.com
11/21
CONSTRUCTEUR
11/21
GARANTIE
CONSTRUCTEUR
GARANTIE
RAPTOR spot rond orientable
RÉFÉRENCE
PUISSANCE 25 W
ALIMENTATION 200 - 240V
FLUX LUMINEUX 2000 lm
ANGLE 60°
LED SMD
T° DE COULEUR Blanc chaud - 3000 K
IRC >90
DURÉE DE VIE 50 000 H
DIMENSIONS / POIDS ø180 x 128 mm / 1.24 kg
PROTECTION IP20 - IK06
MATÉRIAUX Polycarbonate - Aluminium
-20°C à +45°C
GARANTIE 3 ans
CERTIFICATS CE, RoHs, Class II
COULEUR noir blanc*
RAPTOR SPOT ROND ORIENTABLE
Hg
Cl. II IP20 IK06
350°
40°
Encastrement
180 mm
128 mm
160 mm
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT
LED25ORNBCH LED25ORBBCH
* Disponible en coloris blanc sur commande